DCE da Unicamp, DCE-Livre da USP e Representação Estudantil da Unesp

Ofício nº 14/2014

São Paulo, 1º de julho 2014.

Profa. Dra. Marilza Vieira Cunha Rudge,
Presidente do Cruesp

Considerando que a disposição ao diálogo e à negociação constituem

aspectos essenciais no bom relacionamento entre administração e

professores, funcionários técnico-administrativos e estudantes nas

universidades estaduais paulistas, solicitamos que o Cruesp marque uma

reunião entre as partes, o mais breve possível, para tratarmos da Pauta

Unificada 2014.

Atenciosamente,

Prof. César Minto
p/ Coordenação do

Fórum das Seis

llma. Sra.
Profa. Dra. Marilza Vieira Cunha Rudge, MD. Reitora em exercício da Unesp e
Presidente do Cruesp.

Com cópia:
Prof. Dr. Marco Antonio Zago, MD. Reitor da USP.
Prof. Dr. José Tadeu Jorge, MD. Reitor da Unicamp.